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DESCRIPCION

FUNCIONAMIENTO

APR. INICIAL

$ 4.482.251.838,00

APR. ADICIONADA

$23.288.000,00

APR. REDUCIDA

$5.288.000,00

CORPORACION AGENCIA NACIONAL DE GOBIERNO DIGITAL
NIT: 901144049-7

INFORME DE EJECUCION - GASTO FEBRERO 2024

APR. VIGENTE

$ 4.500.251.838,00

CDP

$ 3.658.828.804,00

COMPROMISO

% COMPROMISOS

En pesos $

$446.407.477,50

PAGOS

$446.407.477,50

MAQUINARIA DE OFICINA,
A-02-01-01-004-005 CONTABILIDAD E INFORMATICA $ 21.480.034,00 $0,00 $0,00 $ 21.480.034,00 $0,00 0% $0,00 0% $0,00 0% $0,00 0%
EQUIPO Y APARATOS DE RADIO,
A-02-01-01-004-007 TELEVISIGN Y COMUNICACIONES $ 2.144.000,00 $0,00 $ 2.144.000,00 $0,00 $0,00 0% $0,00 0% $0,00 0% $0,00 0%
PASTA O PULPA, PAPEL Y PRODUCTOS DE
A-02-02-01-003-002 PAPEL; IMPRESOS Y ARTICULOS $ 12.858.669,00 $0,00 $0,00 $ 12.858.669,00 $600.000,00 5% $ 600.000,00 5% $ 600.000,00 5% $ 600.000,00 5%
SIMILARES
OTROS PRODUCTOS QUIMICOS; FIBRAS
A-02-02-01-003-005 ARTIFICIALES (O FIBRAS INDUSTRIALES $250.000,00 $ 2.144.000,00 $0,00 $2.394.000,00 $0,00 0% $0,00 0% $0,00 0% $0,00 0%
HECHAS POR EL HOMBRE)
A-02-02-01-003-006 PRODUCTOS DE CAUCHO Y PLASTICO $ 268.000,00 $0,00 $0,00 $ 268.000,00 $ 100.000,00 31% $ 100.000,00 371% $ 100.000,00 371% $ 100.000,00 371%
A-02-02-01-003-008 OTROS BIENES TRANSPORTABLES N.C.P. $ 15.320.998,00 $ 0,00 $ 0,00 $ 15.320.998,00 $ 0,00 0% $ 0,00 0% $ 0,00 0% $ 0,00 0%
MAQUINARIA DE OFICINA,
A-02-02-01-004-005 CONTABILIDAD E INFORMATICA $ 89.333,00 $ 2.144.000,00 $0,00 $2.233.333,00 $ 800.000,00 36% $ 800.000,00 36% $ 800.000,00 36% $ 800.000,00 36%
EQUIPO Y APARATOS DE RADIO,
A-02-02-01-004-007 TELEVISIGN Y COMUNICACIONES $ 2.144.000,00 $0,00 $ 2.144.000,00 $0,00 $0,00 0% $0,00 0% $0,00 0% $0,00 0%
ALOJAMIENTO; SERVICIOS DE
A-02-02-02-006-003 SUMINISTROS DE COMIDAS Y BEBIDAS $3.573.333,00 $0,00 $1.000.000,00 $2.573.333,00 $ 600.000,00 23% $ 600.000,00 23% $600.000,00 23% $600.000,00 23%
A-02-02-02-006-004 f,i[;)ﬁ::{%ssl) E TRANSPORTE DE $ 25.000.000,00 $0,00 $0,00 $25.000.000,00 $0,00 0% $0,00 0% $0,00 0% $0,00 0%
A-02-02-02-006-007 SERVICIOS DE APOYO AL TRANSPORTE $ 178.666,00 $ 1.000.000,00 $0,00 $ 1.178.666,00 $ 600.000,00 51% $ 600.000,00 51% $ 600.000,00 51% $ 600.000,00 51%
A-02-02-02-007-001 Zf)?g;lo‘;s FINANCIEROS Y SERVICIOS $ 45.000.000,00 $0,00 $0,00 $ 45.000.000,00 $ 1.500.000,00 3% $191.422,32 0% $ 190.780,80 0% $ 190.780,80 0%
A-02-02-02-008-002 SERVICIOS JURIDICOS Y CONTABLES $ 1.231.250.409,00 $ 0,00 $ 0,00 $ 1.231.250.409,00 $ 1.026.275.569,00 83% $ 188.087.257.40 15% $ 116.756.412,20 9% $ 116.756.412,20 9%
SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTIFICOS
Y TECNICOS (EXCEPTO LOS SERVICIOS DE " . K K
A-02-02-02-008-003 INVESTIGACION, URBANISMO, JURIDICOS $ 2.486.353.235,00 $0,00 $0,00 $ 2.486.353.235,00 $ 2.486.353.235,00 100% $317.493.111,50 13% $272.147.711,50 1% $272.147.711,50 1%
Y DE CONTABILIDAD)
SERVICIOS DE TELECOMUNICACIONES,
A-02-02-02-008-004 TRANSMISION Y SUMINISTRO DE $ 18.000.000,00 $0,00 $0,00 $ 18.000.000,00 $ 18.000.000,00 100% $ 16.035.868,00 89% $0,00 0% $0,00 0%
INFORMACION
SERVICIOS DE MANTENIMIENTO,
A-02-02-02-008-007 REPARACION E INSTALACION (EXCEPTO $5.178.666,00 $0,00 $0,00 $5.178.666,00 $2.000.000,00 39% $2.000.000,00 39% $2.000.000,00 39% $2.000.000,00 39%
SERVICIOS DE CONSTRUCCION)
SERVICIOS PARA EL CUIDADO DE LA
A-02-02-02-009-003 SALUD HUMANA Y SERVICIOS SOCIALES $ 1.200.000,00 $0,00 $0,00 $1.200.000,00 $0,00 0% $0,00 0% $0,00 0% $0,00 0%
A-02-02-02-009-006 Ei[;\éi{c;?\/sO[;ECREATIVOS’ CULTURALES Y $ 26.860.000,00 $0,00 $0,00 $ 26.860.000,00 $0,00 0% $0,00 0% $0,00 0% $0,00 0%
A-02-02-02-010 Zaﬂ;%z') E LOS FUNCIONARIOS EN $22.000.000,00 $0,00 $0,00 $22.000.000,00 $ 22.000.000,00, 100% $ 5.837.989,00 7% $ 5.837.989,00 27% $ 5.837.989,00 7%
A-03-04-02-012-001 INCAPACIDADES (NO DE PENSIONES) $ 2.000.000,00 $ 18.000.000,00 $0,00 $ 20.000.000,00 $0,00 0% $ 0,00 0% $ 0,00 0% $ 0,00 0%
LICENCIAS DE MATERNIDAD Y . . . N
A-03-04-02-012-002 PATERNIDAD (NO DE PENSIONES) $20.000.000,00 $0,00 $0,00 $20.000.000,00 $0,00 0% $0,00 0% $0,00 0% $0,00 0%
A-08-01-02-003 IMPUESTO DE INDUSTRIA Y COMERCIO $ 541.102.495,00 $ 0,00 $ 0,00 $ 541.102.495,00 $ 100.000.000,00 18% $ 46.774.584,00 9% $ 46.774.584,00 9% $ 46.774.584,00 9%

C-2302-0400-2-53105B-
2302003-02

INVERSION

ADQUIS. DE BYS - DESARROLLOS
DIGITALES - CONTRIBUCION AL
AUMENTO DE LA VINCULACION DE LAS
ENTIDADES PUBLICAS AL ECOSISTEMA DE
INFORMACION PUBLICA DIGITAL

BOGOTA

$43.907.317.082,00

$21.954.000.000,00

$0,00

$0,00

$ 43.907.317.082,00

$21.954.000.000,00

$10.741.547.932,11

$10.061.748.754,11

46%

$3.601.228.193,85

$3.160.571.463,85

14%

$ 456.007.539,00

$321.021.539,00!

1%

$ 456.007.539,00

$321.021.539,00!

1%

C-2302-0400-2-53105B-
2302024-02

ADQUIS. DE BYS - SERVICIO DE
ASISTENCIA TECNICA PARA LA
IMPLEMENTACION DE LA ESTRATEGIA DE
GOBIERNO DIGITAL - CONTRIBUCION AL
AUMENTO DE LA VINCULACION DE LAS
ENTIDADES PUBLICAS AL ECOSISTEMA DE
INFORMACION PUBLICA DIGITAL

BOGOTA

$21.953.317.082,00

$ 48.389.568.920,00

$0,00

$ 23.288.000,00

$0,00

$5.288.000,00

$21.953.317.082,00

$ 48.407.568.920,00

$679.799.178,00

$ 14.400.376.736,11

3%

$ 440.656.730,00

$ 4.180.348.426,07

2%

$ 134.986.000,00

$902.415.016,50

1%

$ 134.986.000,00

$902.415.016,50

1%




